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Nå i mars vil Tidende gjennomføre en leser

undersøkelse, slik vi har gjort hvert tredje år 

siden 2004 og før det med mer ujevne mel

lomrom. Dette gir oss et godt sammenlig

ningsgrunnlag, samtidig som vi hver gang 

også får informasjon om de nye tingene vi 

har innført.

Vi ringer et representativt utvalg av NTFs 

yrkesaktive medlemmer, og du kan være en 

av dem som blir oppringt og stilt spørsmål 

om din mening om så å si alt som har med 

Tidende å gjøre. Det vil si, det er Norstat som 

ringer, og det vil skje i perioden 21.28. mars.

Målet vårt er blant annet å lage et tids

skrift som er mest mulig slik leserne vil ha 

det, innenfor det som er Tidendes mandat 

som er gitt av vår utgiver, Tannlegeforenin

gen. For å få til det trenger vi å få vite hva det 

er leserne vil ha. Det vil derfor være av stor 

nytte for oss at du tar deg tid til å svare. Så 

veldig lang tid tar det heller ikke – og har du 

ikke anledning til å svare på spørsmålene 

når Norstat ringer, ringer de opp igjen på et 

tidspunkt som passer for deg. 

Skulle du ikke være blant dem som blir 

oppringt, eller ha mer på hjertet enn det vi 

spør om, er du alltid velkommen til å ta kon

takt selv. Ring eller skriv, til redaktøren, når 

du vil. 

Resultatene av leserundersøkelsen blir 

ellers presentert for oss i april, og vi presen

terer dem for leserne ved første anledning, 

som blir i maiutgaven av Tidende.

Vi venter spent på svarene. Ved forrige 

undersøkelse, i 2022, skåret vi like høyt på 

troverdighet som før, og 82 prosent av de 

spurte mente at bladet er bra eller meget 

bra. Hele 94 prosent vurderte troverdig

heten som god eller meget god. Troverdig

het er det viktigste av alt for et redaktørstyrt 

medium. Uten troverdighet er vi ingenting.

Når dette er sagt så vi at noen av svarene 

vi fikk i 2022 var mindre rosende enn de vi 

fikk i 2019, når det gjelder flere av stoffkate

goriene i bladet. Resultatene var ikke dårlige, 

og de har vært bedre ved tidligere under

søkelser.

I 2022 viste resultatene blant annet at  

leserne under 40 år var mindre fornøyde enn 

de over 40 år. Vi så også at Tidendes mann

lige lesere leste mer av innholdet enn tids

skriftets kvinnelige lesere, og at privatprakti

serende leste mer enn offentlig ansatte.

En ting vi også merket oss er at det var en 

signifikant nedgang i andelen lesere som 

mente at Tidende i stor grad fungerer som 

debattforum. 

Siden 2022 har det skjedd noe på debatt

sidene i Tidende. Vi har sett en økning i an

tall innlegg fra dere lesere, og det er bra. Vi 

vil høre fra dere, og vi vil at debatten skal 

foregå i Tidende, der alle kan delta. Menings

utveksling er en viktig funksjon for et redak

tørstyrt medium. Kanskje flere er blitt mer 

klar over Tidendes rolle på dette området. 

Det er mye vi er spente på å se utviklin

gen av, nå når vi venter på resultatene av 

årets leserundersøkelse. 

På forhånd takk for at du tar deg tid til å svare 

og mene. Vi vil bruke svarene til å lage et 

best mulig tidsskrift. 

Ellen Beate Dyvi
Sjefredaktør
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